ГЛАВА КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  6 февраля 2009 год                           №  10                          х. Верхний Митякин

 О введении особого противопожарного
режима на объектах социальной сферы
Красновского сельского поселения

	В связи с участившимися пожарами на объектах социальной сферы в Российской Федерации, руководствуясь ст.30 Федерального закона от 21 декабря 1994года  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях недопущения пожаров,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.  Ввести на объектах социальной сферы Красновского сельского поселения особый противопожарный режим с 06.02.2009г. по 15.04.2009г.
          2.  Руководителям объектов социальной сферы:
          - усилить контроль за соблюдением правил пожарной безопасности на подведомственных объектах;
         - принять действенные меры по устранению выявленных ранее недостатков;
         - организовать на объектах круглосуточное дежурство ответственных лиц;
         - отключить электроснабжение от неэксплуатируемых в зимний период зданий и сооружений.
          3. Специалисту Суховой А.И. специалисту Горшколепову А.И. совместно с сотрудниками отделения государственного пожарного надзора по Тарасовскому району организовать проверку соблюдения правил пожарной безопасности на подведомственной территории.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Постановление вступает в силу с 06.02.2009 года и подлежит официальному обнародованию на информационных стендах.

     Глава Красновского
    сельского поселения                                                    Г.В. Бадаев